PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    17.01.2011   №  5-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 31.12.2009 № 83-па
               

Рассмотрев обращение ООО «Северный экспресс» от 26.10.2010 и СМПАТП от 31.12.2010, в соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 12.11.2009 №10-па «Об упорядочении размещения нестационарных объектов торговли и оказания услуг на территории Северодвинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в раздел 8 «Торговля проездными билетами» Приложения к постановлению Администрации Северодвинска от 31.12.2009 № 83-па «О Схеме размещения нестационарных объектов  торговли и оказания услуг  (киоски)  на  территории Северодвинска»  следующее изменение:

1.1. Пункт 3 изложить в редакции:

	№

п.п.
	Места размещения  нестационарных объектов торговли и оказания услуг (киоски)
	Количество мест

	3.
	в районе ул. Железнодорожной, д.9
	1

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

PAGE